
P ÍLOHA . 1 – SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ

Uzav ená dle Na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) .2016/679

Zapojený subjekt:

se sídlem:

zapsaný

jednající:

I O:

DI : CZ

(dále jen „Správce“ nebo „Zapojený subjekt“)

a

Dopravní spole nost Ústeckého kraje, p. o.

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová zna ka
PR, vložka 1129
jednající: Ing. Milan Šlejtr, editel
I O: 06231292
DI : CZ06231292

(dále také jen „Zpracovatel“ nebo „DSÚK, p. o.“)

níže uvedeného dne, m síce a roku uzav eli dle l. 28 Na ízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) . 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údaj  a o volném pohybu t chto údaj (dále také jen „na ízení“) tuto smlouvu
o zpracování osobních údaj  (dále také jen „smlouva“) a zákona . 110/2019 Sb.

I. Preambule

1.1 Zapojený subjekt je ve smyslu obecného na ízení správcem osobních údaj , nebo
v souvislosti se svojí inností zpracovává osobní údaje subjekt  údaj . Právním základem
zpracování osobních údaj  je zejména spln ní právní povinnosti, která se na správce
vztahuje, z ásti m že být právním základem zpracování též oprávn ný zájem Správce.

1.2 Zpracovatel poskytuje Správci služby v rámci výroby ipových karet vystavených
pro pot eby Zapojeného subjektu v rámci pln ní zakázky na dodávku bezkontaktních

ipových karet dle standardu DÚK, jejich vizuální personifikace, datifikace a poskytování
služeb s dodávkou karet souvisejících (dále jen „karty“)

1.3 Zpracovatel je ve smyslu obecného na ízení osobou, která poskytuje dostate né záruky
zavedení vhodných technických a organiza ních opat ení p i provád ní zpracování
osobních údaj .

1.4 Smluvní strany mají zájem upravit touto smlouvou svá vzájemná práva a povinnosti
p i zpracování osobních údaj  podle § 28 obecného na ízení a zákona . 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údaj , v platném zn ní.

Energetické centrum Ústeckého kraje, p ísp vková organizace
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01
v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí n/L
oddíl Pr, vložka 120

Ing. Vladimír Skalník, editel organizace

17310431

není plátce



1.5 Pojmy používané v této smlouv  mají totožný význam jako pojmy užité v na ízení, ev. mají
význam, který je jim p isuzován jinými závaznými právními p edpisy.

II. Základní ustanovení

2.1 Správce nyní touto smlouvou pov uje Zpracovatele provád ním zpracování osobních
údaj  subjekt  údaj  v p ímé i nep ímé souvislosti s poskytováním služeb spojených
s výrobou vizuální personifikace a datifikace karet a poskytnutí služeb s dodávkou karet
souvisejících dle požadavk uvedených v Rámcové kupní smlouv evidované
u Zpracovatele pod . a u Správce pod .
uzav ené dne mezi Dopravní spole ností Ústeckého kraje, p.o.
a Zapojeným subjektem (dále také jen „kupní smlouva“).

2.2 Zpracovatel bude dle této smlouvy zpracovávat pro správce tyto osobní údaje,
a za tímto ú elem

2.2.1 Pro ú ely vydání ipové karty:
žadatelé o zam stnaneckou e-kartu: jméno a p íjmení, datum narození, adresa,
fotografie, osobní íslo zam stnance,

2.2.2 Pro ú ely uplat ování reklamací z provozování karty: jméno, p íjmení,
fotografie, p ípadn  osobní íslo zam stnance.

2.2.3 Pro všechny ú ely zde uvedené: zálohování dat
2.2.4 Výše uvedené údaje se budou zpracovávat prost ednictvím technologického

ešení smluvního zpracovatele TELMAX s.r.o., se sídlem Na Stráni 511, PS  566
01, Vysoké Mýto a v objektu smluvního zpracovatele na adrese: BlackCard
s.r.o., Oborného 299/10, Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky, PS  709 00.
Zabezpe ení procesu zpracování bude provád no min. v rozsahu p ílohy . 1
této smlouvy – Popis p ijatých technických a organiza ních opat ení
poskytovaných zpracovatelem

2.3 Ob  strany se zavazují se navzájem bez prodlení informovat o všech okolnostech
významných pro pln ní p edm tu této smlouvy.

III. Prohlášení Správce a Zpracovatele

3.1 Správce a Zpracovatel prohlašují, že:
3.1.1 Správce prohlašuje, že ve vztahu ke všem osobním údaj m všech kategorií

subjekt  údaj , na které se vztahuje tato smlouva, disponuje ádným právním
titulem pro zpracování a je tedy oprávn n pov it Zpracovatele zpracováním
p edm tných osobních údaj  dle této smlouvy;

3.1.2 Správce prohlašuje, že souhlasí s technickými a organiza ními bezpe nostními
opat eními Zpracovatele uvedenými v P íloze . 1 k této smlouv  a shledává je
vhodnými a dostate nými k ochran  zpracovávaných osobních údaj
p ed náhodným nebo protiprávním zni ením nebo náhodnou ztrátou, zm nou,
neoprávn ným zve ejn ním nebo p ístupem;

3.1.3 Zpracovatel prohlašuje, že zajistí na své stran  dodržování bezpe nostních
opat ení k ochran  osobních údaj  v nejvyšší možné mí e;

3.1.4 Správce prohlašuje, že splní v i subjekt m údaj , jejichž osobní údaje
zpracovává jako správce, v plném rozsahu informa ní povinnost ve smyslu l. 13
anebo 14 na ízení.

015/2023 Sm008
12.1.2023



IV. Povinnosti Zpracovatele

4.1 Zpracovatel prohlašuje a Správci se zavazuje, že:
4.1.1 bude ve smyslu této smlouvy zpracovávat osobní údaje pouze jménem Správce

a v souladu s jeho doloženými pokyny, pokud mu toto zpracování již neukládá
právo Unie nebo lenského státu, které se na Zpracovatele vztahuje; v takovém
p ípad  Zpracovatel Správce informuje o tomto právním požadavku
p ed zpracováním, ledaže by tyto právní p edpisy toto informování zakazovaly
z d ležitých d vod  ve ejného zájmu. Pokud Zpracovatel nem že z jakýchkoli
d vod  postupovat v souladu s doloženými pokyny Správce, neprodlen  o této
skute nosti informuje Správce. V takovém p ípad  má Správce právo pozastavit
p edávání zpracovávaných osobních údaj  Zpracovateli. Za doložené pokyny
Správce se považuje zejména vymezení ú elu a zp sobu zpracování osobních
údaj  v této smlouv , to však nevylu uje právo Správce up esnit kdykoliv
Zpracovateli pokyny pro zpracování osobních údaj  písemnou nebo
elektronickou formou.

4.1.2 nemá d vod se domnívat, že p íslušné právní p edpisy, které se na n j vztahují,
mu brání v pln ní pokyn  obdržených od Správce a jeho povinností vyplývajících
z této smlouvy;

4.1.3 p ijal veškerá technická a organiza ní opat ení uvedená v P íloze . 1, která
sm ují k zabezpe ení zpracování osobních údaj  zp sobem odpovídajícím riziku
pro subjekty údaj  a že po dobu trvání zpracování zajistí dodržování t chto
bezpe nostních opat ení v nejvyšší možné mí e;

4.1.4 neprodlen  informuje Správce o:
4.1.4.1 jakémkoliv ur itém pokynu Správce, který dle jeho názoru porušuje

na ízení nebo jiné právní p edpisy;
4.1.4.2 jakékoli právn  závazné žádosti o zp ístupn ní zpracovávaných osobních

údaj  orgány ve ejné moci, není-li to p íslušným právním p edpisem
zakázáno;

4.1.4.3 jakémkoliv náhodném nebo protiprávním zni ení, ztrát , pozm n ní,
neoprávn ném zp ístupn ní t etím osobám nebo o neoprávn ném
p ístupu ke zpracovávaným osobním údaj m;

4.1.4.4 jakékoli žádosti týkající se zpracování osobních údaj  obdržené p ímo
od subjektu údaj .

4.1.5 bezodkladn  a ádn  vy ídí veškeré dotazy a oprávn né požadavky Správce
týkající se zpracování osobních údaj ;

4.1.6 zohled uje povahu zpracování a bude po celou dobu trvání této smlouvy
Správci nápomocen pro spln ní Správcovy povinnosti reagovat na žádosti o
výkon práv subjekt  údaj  vymezených v kapitole III. na ízení (nap . právo
subjektu údaj
na p ístup k osobním údaj m i výmaz), a to zejména prost ednictvím
poskytování pot ebných informací v takových lh tách, které Správci umožní
splnit jeho povinnosti vyplývající z na ízení (zejména reagovat v as na výkon práv
subjekt  údaj  dle kapitoly III. na ízení;

4.1.7 bude Správci v p ípad  pot eby nápomocen p i zajiš ování souladu
s povinnostmi podle lánk  32 až 36 na ízení, a to p i zohledn ní povahy
zpracování a informací, jež má zpracovatel k dispozici. Tj. Zpracovatel je povinen
poskytnout Správci veškerou sou innost p i:
4.1.7.1 zavád ní a udržování vhodných technických a organiza ních opat ení

k zabezpe ení osobních údaj ;



4.1.7.2 ohlašování porušení tohoto zabezpe ení;
4.1.7.3 posuzování vlivu zpracování na ochranu osobních údaj , pokud se

vyžaduje;
4.1.7.4 p edchozích konzultacích s dozorovým ú adem.

4.1.8 poskytne Správci informace pot ebné k doložení toho, že byly spln ny povinnosti
stanovené v tomto lánku 4.1 a na žádost Správce umožní provád ní inspekcí
a audit  ze strany Správce, p ípadn  auditora pov eného Správcem, a k t mto
audit m poskytne sou innost;

4.1.9 bude neprodlen  informovat Správce o existenci jakékoli skute nosti, která brání
provád ní auditu podle l. 4.1.8. V takovém p ípad  je Správce oprávn n
pozastavit p edávání zpracovávaných osobních údaj  Zpracovateli dle této
smlouvy;

4.1.10 informuje Správce a získá jeho p edchozí písemný souhlas se zapojením každého
Dalšího zpracovatele. Pokud Zpracovatel zapojí Dalšího zpracovatele,
aby jménem Správce provedl ur ité innosti zpracování, musí být tomuto
Dalšímu zpracovateli uloženy na základ  smlouvy nebo jiného právního aktu
podle práva Unie nebo lenského státu stejné povinnosti na ochranu údaj , jaké
jsou uvedeny v této smlouv  a na ízení, a to zejména ve vztahu k poskytnutí
dostate ných záruk, pokud jde o zavedení vhodných technických a
organiza ních opat ení tak, aby zpracování spl ovalo požadavky na ízení.
Neplní-li uvedený další zpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany údaj ,
odpovídá Správci za pln ní povinností dot eného Dalšího zpracovatele i nadále
pln  prvotní Zpracovatel;

4.1.11 zajistí, aby se osoby oprávn né zpracovávat Zpracovávané osobní údaje
(tj. zejména zam stnanci Zpracovatele) zavázaly k ml enlivosti nebo aby se
na n  vztahovala zákonná povinnost ml enlivosti. Ml enlivost se vztahuje
na zpracovávané osobní údaje i bezpe nostní opat ení, jejichž zve ejn ní by
ohrozilo zabezpe ení osobních údaj . Ml enlivost trvá i p i ukon ení pracovního
pom ru u zpracovatele nebo p i ukon ení práce s osobními údaji.;

4.1.12 v p ípad  ukon ení poskytování služeb zpracování (zejm. v p ípad  zániku
ú innosti této Smlouvy), je Zpracovatel povinen všechny Zpracovávané osobní
údaje vrátit Správci a vymazat všechny existující kopie, není-li další uložení
zpracovávaných osobních údaj  vyžadováno právem EU nebo právními
p edpisy R.

4.2 Zpracovatel a jeho p ípadný zástupce vede záznamy o innostech zpracování
provád ných pro Správce. Záznamy se vyhotovují písemn , posta í i elektronická forma.
Zpracovatel poskytne záznamy na požádání dozorového ú adu.

4.3 Zpracovatel se zavazuje zachovávat ml enlivost o zpracovávaných osobních údajích
(s výjimkou p ípad , kdy p edání osobních údaj  t etí osob – zejména pojiš ovn ,
p íp. soudnímu znalci apod. - p edstavuje napl ování samotného ú elu zpracování dle
této smlouvy) a o fungování bezpe nostních opat eních p ijatých k zabezpe ení
ochrany osobních údaj  a vymezených v P íloze . 1, a to i po skon ení tohoto smluvního
vztahu.



V. Spolupráce s dozorovým ú adem

5.1 Zpracovatel souhlasí s uložením kopie této smlouvy u dozorového ú adu, pokud o to
Správce požádá nebo pokud to je/bude vyžadováno dle závazných právních p edpis .

5.2 Strany prohlašují, že dozorový ú ad má právo provád t kontrolu Zpracovatele
a jakéhokoli Dalšího zpracovatele, v rozsahu vyplývajícím ze závazných právních
p edpis .

VI. Záv re ná ustanovení

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neur itou.
6.2 Tato smlouva m že být ukon ena písemnou dohodou smluvních stran, písemným

odstoupením od smlouvy dle l. 6.3 níže nebo písemnou výpov dí dle l. 6.4 níže.
6.3 Každá smluvní strana je oprávn na od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní

strana poruší svoji povinnost vyplývající z této smlouvy podstatným zp sobem a nezjedná
nápravu ani v p im ené lh t  ur ené jí v písemné výzv  dot enou smluvní stranou.

6.4 Každá ze smluvních stran je oprávn na kdykoliv vypov d t tuto smlouvu i bez uvedení
d vodu s výpov dní dobou 6 m síc , která za íná plynout prvním dnem kalendá ního
m síce následujícího po doru ení výpov di druhé smluvní stran .

6.5 Správce podpisem této smlouvy bere výslovn  na v domí, že existence této smlouvy je
nezbytnou podmínkou pro poskytování t ch služeb Zpracovatele uvedených v lánku
1.2 této smlouvy, p i nichž se nelze obejít bez zpracování osobních údaj  subjekt  údaj
(zejména se jedná o službu spo ívající v poskytování pomoci Zpracovatelem Správci
p i likvidaci pojistných událostí a o službu spo ívající ve vedení elektronické evidence
pojistných událostí Správce).

6.6 V p ípad  ukon ení této smlouvy je Zpracovatel povinen bez zbyte ného odkladu
p edat Správci všechny osobní údaje zpracovávané Zpracovatelem pro Správce
dle této smlouvy. P edání prob hne elektronicky, a to bu  protokolárním p edáním
nosi e, na n mž budou p íslušné údaje nahrány, anebo jiným vhodným zp sobem,
na n mž se strany dohodnou (nap . p ehráním dat Zpracovatelem na Správcem ur ené
zabezpe ené elektronické uložišt  dat). Po protokolárním p edání osobních údaj
Zpracovatel vymaže veškeré dostupné kopie t chto údaj . Po likvidaci osobních údaj
Zpracovatel písemn informuje Správce a zp sobu likvidace p edm tných osobních
údaj  Správce. Pro vylou ení pochybností však strany výslovn  konstatují, že Zpracovatel
není povinen smazat a je oprávn n (p íp. i povinen) dále zpracovávat data (by  by se
týkala stejných subjekt  údaj ), pro jejichž zpracování má jiný právní titul než tuto
smlouvu (zejména se to týká osobních dat stejných subjekt  údaj , které Zpracovatel
eventuáln  zpracovává jako správce a k nimž Zpracovatel jako správce disponuje
n kterým z právních titul  dle l. 6 na ízení).

6.7 P ímo podpisem této smlouvy ud luje Správce Zpracovateli ve smyslu l. 28 odst. 2
na ízení sv j obecný souhlas, aby pro zpracování osobních údaj  dle této smlouvy
Zpracovatel použil následující Další zpracovatele: dodavatelé databázových i jiných
informa ních systém  užívaných Zpracovatelem, poskytovatelé služeb datasklad .

6.8 Odstoupením Správce od této smlouvy nebo výpov dí Správce nezanikají povinnosti
Zpracovatele týkající se bezpe nosti a ochrany zpracovávaných osobních údaj
až do okamžiku jejich výmazu, povinnost ml enlivosti ani povinnost k náhrad  újmy
dle l. V. Odstoupením Zpracovatele od této smlouvy nebo výpov dí Zpracovatele
nezanikají povinnosti Správce týkající se bezpe nosti a ochrany zpracovávaných
osobních údaj .



6.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními stranami
a ú innosti dnem zve ejn ní v registru smluv. Tuto smlouvu je možné m nit anebo
dopl ovat jen formou písemných íslovaných dodatk .

6.10 Práva a povinnosti výslovn  neupravené se ídí zejm. na ízením EU . 2016/679, obecné
na ízení o ochran  osobních údaj  v platném zn ní.

6.11 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, p i emž každá
ze stran obdrží jedno vyhotovení.

P ílohy:
P íloha . 1 – popis p ijatých technických a organiza ních opat ení
P íloha . 2 – kontaktní údaje osob pov ených komunikací ve v cech této smlouvy

Za Správce

V , dne

Za Zpracovatele

V Ústí nad Labem, dne

Ing. Milan Šlejtr, editel
Dopravní spole nost Ústeckého kraje, p. o.

Ústí nad Labem

Ing. Vladimír Skalník
Energetické centrum Ústeckého kraje,



P íloha . 1
POPIS P IJATÝCH TECHNICKÝCH A ORGANIZA NÍCH OPAT ENÍ POSKYTOVANÝCH
ZPRACOVATELEM

Tato P íloha . 1 je nedílnou sou ástí smlouvy a specifikuje zabezpe ení zpracování, tj. p ijatá
technická a organiza ní opat ení poskytovaná/implementovaná Zpracovatelem v souladu
s l. 32 na ízení.

Organiza ní zabezpe ení písemností a datových nosi
S osobními údaji jsou oprávn ny nakládat pouze pov ené osoby Zpracovatele (dále jen
„oprávn né osoby“). Veškeré písemnosti a datové nosi e (CD, DVD, pevné disky, USB flash
apod.), které obsahují osobní údaje a s nimiž není práv  pracováno, musí být uloženy
v uzam ených sk íních nebo alespo ádn  uzam ených prostorech v rámci Zpracovatele
(v etn  prostor pobo ek Zpracovatele). Písemnosti i datové nosi e obsahující osobní údaje
citlivého charakteru (nap . údaje o zdravotním stavu atp.) musejí být uloženy v uzam ené
sk íni. Stejná pravidla platí i pro kopie písemností i datových nosi  obsahujících osobní údaje.
Oprávn né osoby jsou povinny zajistit, aby písemnosti a datové nosi e nebyly ponechávány
voln  p ístupné, resp. dostupné neoprávn ným osobám, a to v etn  jiných zam stnanc
Zpracovatele, kte í nejsou ve vztahu k p íslušným osobním údaj m oprávn nými osobami.
Bez vážného objektivního d vodu (nap . v p ípad pracovní cesty, v p ípad  práce z domova
schválené nad ízeným apod.) není dovoleno vynášet jakékoliv listiny i datové nosi e
obsahující osobní údaje mimo prostory Zpracovatele.

Organiza ní zabezpe ení elektronických dat
Data obsahující osobní údaje, která jsou uložena v pracovních po íta ích, tabletech,
mobilních telefonech nebo jiných elektronických za ízeních (dále vše jen „po íta “), musí být
zabezpe ena p ed neoprávn ným p ístupem t etích osob, p íp. p ed neoprávn ným
p ístupem zam stnanc  Zpracovatele, kte í nejsou ve vztahu k t mto údaj m oprávn nými
osobami, jakož i p ed neoprávn nou zm nou, zni ením, ztrátou, neoprávn nými p enosy,
jiným neoprávn ným zpracováním, jakož i jiným zneužitím osobních údaj .
Oprávn né osoby jsou v této souvislosti povinny zejména:

- mít na po íta i vždy zapnutý a ádn  aktualizovaný firewall;
- mít na po íta i vždy zapnutý a ádn  aktualizovaný antivirový program;
- nevypínat na po íta i automatické aktualizace opera ních systém i jiných

užívaných systém ;
- neprovád t na po íta ích žádné vlastní nastavení firewallu i jiných systém

bez p edchozího souhlasu IT odd lení Zpracovatele;
- nestahovat do po íta , na nichž jsou uložena data obsahující osobní údaje,

z internetu ani z jiných zdroj  (nap . z externích disk ) jakékoliv neznámé programy
ani jiná data, která nejsou nezbytn  pot ebná k výkonu pracovní innosti,
bez p edchozího souhlasu IT odd lení Zpracovatele;

- neotevírat v po íta i nikdy programy nebo jiné soubory, o nichž mají pochybnosti
o jejich p vodu nebo bezpe nosti;

- nep enášet žádné osobní údaje z pracovních po íta  ( i jiných datových za ízení)
na svá soukromá elektronická za ízení bez p edchozího souhlasu Zpracovatele;

- nepo izovat bezd vodn  ( i nad rámec nezbytn  nutné objektivní pot eby) žádné
kopie dat obsahujících osobní údaje (a  již elektronické i listinné) s výjimkou vytvá ení
pravidelných záloh elektronických dat na datová úložišt  ur ená Zpracovatelem;



- pravideln  (alespo  jednou denn ) provád t zálohování elektronických dat
obsahujících osobní údaje na datová úložišt  ur ená Zpracovatelem tak,
aby v p ípad  bezpe nostního incidentu bylo možné postižená data obnovit, pop .
opravit;

- používat pro p enos vybraných kategorií osobních údaj  výhradn  p enosové kanály
ur ené Zpracovatelem (týká se zejména p edávání dat prost ednictvím
zabezpe ených komunika ních kanál  mezi Zpracovatelem a jednotlivými dalšími
zpracovateli).

Technická opat ení k ochran  písemností a datových nosi
Veškeré písemnosti nebo datové nosi e obsahující osobní údaje jsou v rámci spole nosti
Zpracovatele chrán ny následujícími technickými opat eními:

- Budova Zpracovatele, kde jsou zpracovávána data, je monitorována bezpe nostním
kamerovým systémem,

- Budova Zpracovatele, kde jsou zpracovávána data, je vybavena za ízením evidujícím
p íchody a odchody jednotlivých zam stnanc  (p íp. jejich návšt v),

- Všechny kancelá ské prostory Zpracovatele jsou uzamykatelné,
- Prostor, v n mž jsou umíst ny servery, je chrán n bezpe nostním zámkem a m ížemi,

p i emž p ístup do tohoto prostoru mají pouze pov ení zam stnanci IT odd lení
Zpracovatele, jejichž vstupy do prostor jsou monitorovány,

- Všechny prostory v budov  Zpracovatele, kde jsou zpracovávána data, jsou vybaveny
moderní protipožární signalizací (detektory kou e),

Technická opat ení k ochran  elektronických dat
Elektronická data obsahující osobní údaje jsou v rámci spole nosti Zpracovatele chrán na
následujícími technickými opat eními:

- Zpracovatel používá pro veškerá elektronická za ízení, která jsou zp sobilá uchovávat
elektronická data, firewall a antivirový systém,

- Veškerá data zpracovávána prost ednictvím informa ních systém  používaných
Zpracovatelem jsou pravideln  zálohována na centrální server Zpracovatele a dále
do externího datového skladu; data zálohovaná v externím datovém skladu jsou
uložena vždy šifrovan ,

- P ístup do schránek pracovních e-mail , jakož i p ístup do všech informa ních systém
Zpracovatele je chrán n heslem, které musí spl ovat základní parametry bezpe nosti
a které musí jednotliví uživatelé pravideln  obm ovat,

- P ístupová oprávn ní jednotlivých zam stnanc  Zpracovatele do informa ních
systém  Zpracovatele jsou odstup ována s ohledem na to, k jakým konkrétním ástem
systému (resp. k jakým konkrétním dat m) objektivn  pot ebuje konkrétní
zam stnanec p istupovat v souvislosti s ádným výkonem své innosti, využití
p ístupových hesel je elektronicky monitorováno,

- Pro p enos elektronických dat obsahujících osobní údaje citliv jší povahy jsou
zavedeny zabezpe ené komunika ní kanály.



Na d kaz seznámení se s výše uvedenými organiza ními a technickými opat eními
Zpracovatele k ochran  osobních údaj  p ipojuje Správce sv j podpis.

Za Správce

V dne

Za Zpracovatele

V Ústí nad Labem, dne

Ing. Milan Šlejtr, editel
Dopravní spole nost Ústeckého kraje, p. o.

Ústí nad Labem

Ing. Vladimír Skalník
nergetické centrum Ústeckého kraje, p.o.



P íloha . 2
KONTAKTY NA OSOBY POV ENÉ KOMUNIKACÍ VE V CECH ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ

Za Správce:

Jméno:
Telefon:
E-mail:

Za Zpracovatele:


